
                  
 

                    Kraków, 19.09.2023 

 

Szanowni Państwo, Praktycy, Nauczyciele, Studenci, 

Członkowie Społeczności  Polskiego Stowarzyszenia Terapii Zajęciowej, 

Sympatycy Terapii Zajęciowej! 

 

Rozwój i promocja terapii zajęciowej w Polsce jest dla nas niezmiernie ważna. Istotne miejsce 

zajmuje dbanie o progres tej dyscypliny, umocowanie zawodu i promowanie go w różnych 

środowiskach. 

Dlatego pragniemy Państwa serdecznie zaprosić na najważniejsze w 2024 r. branżowe 

wydarzenie, jakim będzie 1 Kongres Occupational Therapy Europe pod nazwą „Future - Proofing 

Occupational Therapy”, który odbędzie się w dniach 15.10.-19.10.2024 w Krakowie. Organizatorami 

kongresu są: Occupational Therapy Europe oraz Polskie Stowarzyszenie Terapii Zajęciowej. 

Kongres będzie obfitował w wykłady prowadzone przez cenionych nauczycieli i praktyków 

terapii zajęciowej, prezentacje oraz warsztaty, których celem będzie stworzenie swoistej platformy do 

wymiany doświadczeń związanych z nauczaniem terapii zajęciowej, jej praktykowaniem oraz  

prowadzeniem badań w jej zakresie. 

Temat przewodni Kongresu „Future - Proofing Occupational Therapy” akcentuje ważność 

ciągłego podnoszenia jakości usług świadczonych w ramach terapii zajęciowej i dostosowywania jej do 

aktualnych potrzeb, jak również konieczność podejmowania działań zorientowanych na przyszłość 

związanych z  rozwojem tej dyscypliny. Pełna lista tematów obejmuje: nowe trendy w terapii zajęciowej, 

interdyscyplinarne interwencje i podejścia, badania studenckie, zdrowie psychiczne i fizyczne, zdrowie 

publiczne, edukację, badania i metody badawcze ukierunkowane na zawód oraz poprawę jakości 

świadczonych usług. 

Oprócz walorów edukacyjno-naukowych Kongresu warto podkreślić, że odbywa się on w 

Centrum Kongresowym ICE Kraków – biznesowej i kulturalnej wizytówce miasta. 

Nadsyłanie abstraktów możliwe jest do końca października b.r., w grudniu zaś rozpocznie się 

rejestracja uczestników. Więcej informacji na stronie: https://ot-europe2024.com 

Serdecznie Państwa zapraszamy! 
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